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KLUTTO ile Fikirlerinizi Faaliyete Geçirin... 



      Teknoloji Geliştirme Merkezi, Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) Başkanı Recep BİÇER, Kırklareli Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ ve Kırklareli Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Ertuğrul Ziya ÇETİNTAŞ arasında 

11/02/2015 tarihinde yapılan işbirliği protokolu ile faaliyete 

geçti. İşbirliği Protokolü imza töreni 23/02/2015 tarihinde 

Rektörlük Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Törene 

üniversite akademik ve idari personeli ile çok sayıda davetli 

katıldı. Ar-Ge ve İnovasyon İşbirliği Protokolü ile birlikte, 

işletmeciler ile girişimcilerin Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge), 

inovasyon ve endüstriyel uygulamaya yönelik projelerinin 

desteklenmesini içeren çalışmalar başlatıldı. 

      İmzalanan işbirliği protokolü ile kurulacak TEKMER 

işlikleri Üniversitemizin Lüleburgaz ilçesindeki Meslek 

Yüksekokulu B blok zemin katında bulunacaktır. 

 
 

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ (TEKMER) 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

     Üniversitemiz Kayalı Kampüsü Merkezi Derslik 3. 

Konferans Salonu'nda 25/02/2015 tarihinde Sanayi Tezleri 

(San-Tez) Programı bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. 

     Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Elektrik Elektronik 

Mühendisi Uzman Ahmet Yaşar SAGBAN tarafından 

gerçekleştirilen sunumda program kapsamında proje 

aşamaları, proje süresince verilen destek kalemleri ve 

destek komisyonları hakkında bilgilendirilmeler yapıldı. 

     Ayrıca; lisans, yüksek lisans ve doktora programında 

öğrenimine devam eden öğrencilerin Teknogirişim 

programı kapsamında destekleneceği belirtilerek program 

kapsamında öğrencilere sağlanan imkanlardan 

bahsedildi. 

SAN-TEZ PROJE HAZIRLAMA  

SÜRECİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
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TÜBİTAK'TA GERÇEKLEŞTİRİLEN COST 

BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ'NE KATINILDI 

     Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 

bünyesinde 05/03/2015 tarihinde 

Ankara’da COST bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirildi. Yapılan 

toplantıda Dr. Deniz KARACA, Ayşe 

Sayın ÜKE, COST temsilcisi Vise 

PRESIDENT ile Prof. Dr. Murat 

UYSAL tarafından program hakkında 

bilgi verildi. 

    COST (European Cooperation in Science and 

Technology); bütçesi Horizon 2020 Avrupa Komisyonu 

tarafından sağlanan 35 ülke üyesinden oluşan ve bu ülkeleri 

birleştirip bir ağ oluşturmak amacı ile 1971’de kurulmuştur. 

     Günümüze kadar bu programa Türkiye’den toplam 222 

başvuru alınmış ve 45 000 araştırmacı COST programı 

bünyesindeki aksiyon programlarına dahil olmuştur. Eğer 

halihazırda yürütülen TÜBİTAK projesi ya da BAP projesi 

varsa bu projelerle de yeni aksiyon programı 

oluşturulabilmektedir.  

Yeni aksiyon oluşturma başvuruları sona ermiş olup;  

http://www.cost.eu/COST_Actions/all_actions sayfasından 

mevcut aksiyonlara dahil olunabilmektedir. 

       İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcı Prof. Dr. Sedat 

MURAT ve TÜBİTAK Horizon 2020 Ulusal Koordinatörü 

Hakan Karataş'ın konuşmaları ile başlayan program; 

Stefano FONTANA ve Linda CURZOLA'nın yapmış olduğu 

sunumlar ile devam etti. Sunumun devamında İstanbul 

Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma 

KALAOĞLU; yürütmekte olduğu Horizon 2020 Çerçeve 

Programı kapsamındaki projesi ile ilgili bilgilendirmeler 

yaptı. Etkinlik; TÜBİTAK Ulusal Koordinasyon Yetkililerinden 

Numan Gölükçü'nün TÜBİTAK Destek ve Ödül Programları 

ile ilgili sunumu ile son buldu. 

     Horizon 20202 Marie 

Sklodowska Curie Aksiyon (MSCA) 

Programlarının tanıtılması amacı ile 

13 Mart 2015 tarihinde İstanbul 

Üniversitesi Kongre Kültür 

Merkezi'nde TÜBİTAK AB Çerçeve 

Programları Ulusal Koordinasyon 

Ofisi ve İstanbul Üniversitesi 

işbirliği bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 

     Marie Sklodowska Curie Aksiyon (MSCA) Programları 

akademisyenlerin ve araştırma faaliyeti yürüten sanayi 

kuruluşlarından araştırmacıların bulundukları ülkeden 

başka bir ülkeye araştırma amacı ile dolaşımı 

gerçekleştirmek ve araştırmacının kariyer gelişimini 

destekleyerek bilgi alışverişini sağlamak üzere 

oluşturulmuş programları kapsamaktadır. 

 

http://www.cost.eu/COST_Actions/all_actions


 
 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ’NDE DÜZENLENEN  

UYGULAMALI PROJE YAZMA EĞİTİMİ'NE KATINILDI 

       Trakya Üniversitesi ve Trakya Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 

10.04.2015  tarihinde   Trakya Üniversitesi  Balkan Kongre Merkezi Senato 

Salonu'nda, “TÜBİTAK Çağrıları için Uygulamalı Proje Yazma Eğitimi” 

düzenlendi. TÜBİTAK-1601 programı kapsamında düzenlenen proje yazma 

eğitiminde Prof. Dr. Burçin ERDOĞU ve Prof. Dr. Mustafa İNAN tarafından 

yapılan sunumlarla Proje Döngüsü, Proje Paydaşları, Mantıksal Çerçeve, 

ARBİS kayıtları, Bilim Araştırma ve Yayın Etiği ile Tübitak-1001 Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma Projeleri Destekleme Programı hakkında bilgilendirmeler 

yapıldı. 

 
 TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ (TEKMER) BROŞÜRÜ HAZIRLANDI 

    Kırklareli Üniversitesi-Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Kırklareli İl 

Merkezi- Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliği Protokolü ile kurulacak Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER)’nin 

sanayiye ve üniversitemiz akademisyenlerine tanıtımını gerçekleştirmek amacı ile TEKMER broşürü hazırlandı. Hazırlanan 

broşürde TEKMER bünyesinde sunulacak hizmetler ve desteklenecek Ar-Ge ve İnovasyon Programı ile Endüstriyel 

Uygulama Programı kapsamları açıklandı. 

 
 

ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE İLK KEZ TÜBİTAK 2209/A-ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ YURT İÇİ 

ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEK PROGRAMINA BAŞVURUDA BULUNULDU 

     Öğrencilerimizin de projelerde yer almasını teşvik etmek ve çalışmalarını desteklemek amacıyla duyurusu yapılan 

TÜBİTAK 2209/A-Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma Projeleri Destek Programına üniversitemizde ilk başvurular 

gerçekleşti. 



 
 

"ÜRETİMDE SÜREKLİLİK: KOBİ'LERDE VERİMLİLİK" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

     Verimlilik Haftası kapsamında Üniversitemiz Teknoloji Transfer 

Ofisi, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Kırklareli İl Müdürlüğü, Küçük ve Orta 

Büyüklükteki İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdarisi Başkanlığı 

(KOSGEB) Kırklareli Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve Enerji Verimliliği 

Derneği’nin katkılarıyla 05/05/2015 tarihinde "Üretimde 

Süreklilik:KOBİ'lerde Verimlilik" başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. 

Kayalı Kampüsü 2. Derslik 1No’lu Konferans Salonunda gerçekleşen 

etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ, Kırklareli 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ertuğrul Ziya ÇETİNTAŞ, Küçük ve 

Orta Büyüklükteki İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdarisi 

Başkanlığı (KOSGEB) Kırklareli Hizmet Müdürü Hasan Tarık 

ALTUNTAŞ, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kırklareli İl Müdürü Muzaffer AKGÜL, Enerji Verimliliği Derneği Kırklareli 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Turhan ALTINTEL, Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bahtiyar DURSUN, akademik ve idari 

personel ile öğrenciler katıldı. 

      Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa AYKAÇ, insanlığın yeni yol ve yöntemlerle bütün 

faaliyetlerinde verimliliği aradığına işaret ederek verimliliğin çok az 

konuşulup çok az dikkate alındığının altını çizdi.  

      

Sanofi Grubu’nun Avrupa eşdeğer ilaç kuruluşu Zentiva Sağlık 

Ürinleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yalın Yönetim Lideri Zafer 

KARABACAK ise; “Zentiva Fabrikalarında Verimlilik” başlıklı 

sunumunda “yalın verimlilik” kavramı üzerinde durdu. Yalın verimlilik 

çalışmaları neticesinde Lüleburgaz fabrikalarındaki makinalarda 

gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarını anlatan KARABACAK, bu 

sayede daha verimli, daha güvenli ve daha mutlu bir çalışma 

ortamına kavuştuklarını aktardı.   



 
 

düzenlenen  "Teknogirişim Sermayesi Konferansı" na Yrd. 

Doç. Dr. Zafer Ömer ÖZDEMİR, Yrd. Doç.Dr. Sencer 

Süreyya KARABEYOĞLU; Yrd. Doç. Dr. Evren 

ÇAĞLARER ve Uzman Selin ÖZDEN ile 26 öğrencimiz ile 

katılım gerçekleştirildi. 

 

     Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Süleyman 

BULUT, Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanları Tuğrul Kağan 

ASAN ve M. Emre BEJİ, Türk Ekonomi Bankası Girişim 

Evi Koordinatörü Fatih CANAN ve VİVEKA Kuluçka 

Merkezi Kurucusu Barış OKUR'un konuşmacı olarak 

katıldığı konferansta Bilim ve Teknoloji Müdürlüğünce 

yürütülen Ar-Ge destek programları, Teknogirişim 

Sermayesi Desteği Programı ve program başvuru süreçleri 

ile destek kapsamları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

     Trakya Kalkınma Ajansı 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ 

Yatırım Destek Ofisi 2015 yılı 

faaliyetleri kapsamında Trakya 

Bölgesi'nde girişimcilik 

ekosisteminin geliştirilmesine 

ve üniversiteler düzeyindeki 

girişimciliğin artırılmasına 

yönelik faaliyet olarak Namık 

Kemal Üniversitesi'nde 

07/05/2015 tarihinde 

TEKNOGİRİŞİM SERMAYESİ KONFERANSI'NA 

KATINILDI 

    16 – 17 Nisan 2015 tarihlerinde, Trakya Kalkınma Ajansı 

tarafından Kırklareli Üniversitesi Teknik Bilimler MYO’da 

akademisyenlerimize yönelik Proje Döngüsü Yönetimi 

Eğitimi verildi. Bu eğitim kapsamında,  Trakya Kalkınma 

Ajansı tarafından uygulanmaya başlanan  “Yeni İşim Girişim 

Programı” hakkında ve mali destek programları hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı. Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli 

Yatırım Destek Ofisi uzmanlarından Mustafa Emre Beji 

yaptığı sunumda Proje Döngüsü, Proje Fikri ve Mevcut 

Durum İncelemesi, Mantıksal Çerçeve Yaklaşımı ve Proje 

Bütçesi Hazırlama gibi kavramlar ele alınarak mali destek 

programları başvuru kılavuzları üzerinden başvuru süreci ile 

ilgili detaylı bilgiler verdi. Etkinliğin gerçekleşmesine vesile 

olan ve bizleri Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu’nda 

ağırlayan Doç. Dr. Bahtiyar DURSUN’a teşekkür ederiz. 

TEKNİK BİLİMLER MYO'DA PROJE DÖNGÜSÜ 

EĞİTİMİNE KATINILDI 



 
 

KLUTTO TARAFINDAN PROJE BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

   Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Pınarhisar Meslek 

Yüksekokulu, Vize Meslek Yüksekokulu, Babaeski Meslek 

Yüksekokulu, Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu'nda 18.05.2015, 21.05.2015, 25,05,2015 ve 

26.05.2015 tarihlerinde Proje Bilgilendirme Toplantıları 

gerçekleştirildi. 

 

   Proje Bilgilendirme Toplantılarında akademisyenlerin 

yararlanabileceği TÜBİTAK, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Avrupa Birliği Programları, Sivil Toplum 

Destekleri ve Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme 

Kurumunun sağladığı destekler Kırklareli Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi Sorumlusu Uzm. Selin Özden 

tarafından ayrıntılı olarak bahsedildi. 

 

     Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odasında 08.05.2015 

tarihinde 10:00-12:00 saatleri arasında düzenlenen Ab Mali 

Yardımları ve Firsatları Bilgilendirme Toplantısında Katılım 

Öncesi Mali Yardım ve Topluluk Programları hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı.  

 

       Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen 

toplantıda Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezleri Ağı 

–ABİGEM Koordinatörü Fatih YALDIZ ve AB Fonları 

Eksperi Veselina İlieva Vırgova tarafından gerçekleştirilen 

sunumlarda Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA), Erasmus, 

Ufuk 2020, İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği 

Programı (COSME), Yaratıcı Avrupa Programı, İstihdam 

ve Sosyal Yenilik Programı, Fiscalls 2020, Gümrükler 2020 

programları ile ilgili bilgiler verildi. 

AB MALİ YARDIMLARI VE FIRSATLARI 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATINILDI 



 
 

PROJE ÇAĞRILARI 

• TÜBİTAK 1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

• TÜBİTAK 1000-Üniversitelerin Araştırma ve Geliştirme Potansiyelinin Arttırılmasına Yönelik Destek Programı 

• HORIZON 2020 Marie Sklodowska Curie Araştırma ve Yenilikçilik Değişim Programı (Research and Innovation Staff 

Exchange Scheme-RISE- H2020-MSCA-RISE-2015) (Poster hazırlandı) 

• TÜBİTAK 2209/A-Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma Projeleri Destek Programı (Poster hazırlandı) 

• BOREN Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü  (Borlu Malzemeler  ve Bor Kimyasallarının Geliştirilmesi) 

• HORIZON 2020 NMP-CSA-2015 ‘ Nanoteknoloji, İleri Malzemeler ve Üretimi’ Programı 

• Sanayi Tezleri Programı 

• HORIZON 2020 MARIE SKLODOWSKA-CURIE AKSİYONLARI programlarından Bireysel Araştırma Bursları (Individual 

Fellowships) 

• TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı 

• TÜBİTAK 2548-Kırgızistan Ulusal Bilimler Akademisi (NAS KR) ile İkili İşbirliği Programı  

• TÜBİTAK 3001-Başlangıç A-Ge Projeleri Destekleme Programı 

• TÜBİTAK Mentor Adaylığı Başvuruları 

• AB HORIZON ECSEL – Elektronik Komponent ve Sistemler Ortak Girişimi Programı 

• TÜBİTAK 2502-Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği Programı 

• AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu IV Hibe Programı 

• TÜBİTAK Türkiye ve Fransa Ortak Proje Çağrısı 

• TÜBİTAK 2221-Konuk veya Akademik İzinli Bilim İnsanı Destekleme Programı 

• TÜBİTAK 2229-Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı 

• Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Kırsal Kalkınma (IPARD) Programı On Dördüncü Başvuru Çağrı İlanı 

• Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele Mali Destek Programı 

• COSPAR 2015 Sempozyum Başvuruları 

• 2015 Yılı Herkes İçin Adalet Mali Destek Programı 

• YTB Yılboyu Hızlı Destek Programı 

• Çift Dilli Eğitim Mali Destek Programı Çağrısı 

• Tübitak 2239-Girişimcilik ve Yenilikçilik Eğitim ve Araştırma Faaliyetlerini Destekleme Programı 

• TÜBİTAK 2015-2017 Öncelikli Alanlar Çağrı Planlaması 

• Tübitak 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Program Çağrısı 
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